[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2016  № 0895
	О внесении изменений в  Административный регламент Администрации муниципального  образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 22.11.2013  № 2107

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 06.05.2016 № 0640 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном центре по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов на право заключения договоров аренды муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 22.11.2013 № 2107, а именно читать пункт 1.3.1. в следующей редакции:

«1.3.1. Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов, адресах официальных сайтов и адресах электронной почты Администрации, структурных подразделений Администрации и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги:

 Место нахождения: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Советская д. 24, каб. № 3, 4.
 Комитет по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (далее - Комитет) осуществляет прием заявителей в соответствии со следующим графиком:
	Понедельник:
	8.00-17.00

	Вторник:
	8.00-17.00

	Среда:
	8.00-17.00

	Четверг:
	8.00-17.00

	Пятница:
	8.00-17.00

	Перерыв:
	13.00-14.00

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	Выходной

Ярцевский филиал Смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению» (далее – Ярцевский МФЦ), расположеный по адресу:  215800, Смоленская область, Ярцево, ул. Карла Маркса, д. 13, сайт мфц 67.рф.

Справочный телефон: (48143) 7-16-13, 7-51-98, факс: (48143) 3-30-07.

 Адрес официального сайта Администрации в сети Интернет: http:// yarcevo.admin-smolensk.ru., адрес электронной почты: yarcevoadmin@mail.ru.
 Информация о проведении торгов размещается на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области http://yarcevo.admin-smolensk.ru и в средствах массовой информации, определенных Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция).»
2. Читать пункт 2.2.1. в следующей редакции:

«2.2.1. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу:

 - Комитет по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

- «Ярцевский филиал Смоленского областного государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению».»
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и опубликовать в газете «Вести Привопья».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                В.С. Макаров